Inovea Conseil

Emetteur: Adressé a:

Facture fournisseur SI2110-0008
Réf. fournisseur : FA2110-02267

Date : 18/10/2021

Inovea Conseil Team France

8 Rue des Clercs ZAC du Grand Pont

88130 Essegney Rue Gutenberg
13640 LA ROQUE D'ANTHERON

Tél.: 0329669578 Numéro TVA: FR 83 440 024 842

Montants exprimés en Euros

Désignation

TVA

P.U. HT

Qté

Unité

Total HT

Migration de serveur

Migration de votre ERP Dolibarr vers un nouveau serveur (dans la
version actuelle de

votre Dolibarr).

Pour réaliser la migration, nous aurons besoin impérativement de :

- un acces administrateur sur Dolibarr ainsi que l'adresse web de
Dolibarr

- un acces FTP ou SFTP sur le serveur d'origine

- un acces PHPmyadmin pour réaliser I'export de votre base de
données

- votre nouveau serveur (qui devra étre prét : sous-domaine et
hébergement)

- un acces au FTP du nouveau serveur

- un acces PHPmyadmin au nouveau serveur

Ce service peut étre réalisé par nos soins si vous le souhaitez
(facturation en sus - nous

contacter pour plus d'informations).

Module "Multi-société"

Module permettant d'activer le mode multi-société afin de gérer
plusieurs entités sur une

méme installation de Dolibarr avec le partage de la base produit, base
clients/contacts et

base utilisateurs

Module "Société Info"

Module permettant de créer un tiers en récupérant toutes les
informations du tiers via

I'API de societeinfo.com.

Le paramétrage est & assurer par le client (Il est nécessaire de créer
un compte sur

societeinfo.com et copier la clé dans la configuration de module)

Module Serveurs Mail

Utilisation des serveurs de messagerie de l'entreprise pour chaque
utilisateur

Paramétrage du module de premier niveau.

Les informations propres a chaque compte de messagerie devront
étre

renseignées par le client.

Module Commande client -> Fournisseur
Module permettant de transformer une commande client en
commande fournisseur

Ouvrage / Forfait
Créez, enregistrez et utilisez simplement des ouvrages ou des forfaits
regroupant

20%

20%

20%

20%

20%

500,00

300,00

40,00

120,00

215,00

u.

500,00

300,00

40,00

120,00

215,00

Capital de 0

1/2




plusieurs produits et/ou services. Enregistrez dans votre catalogue 20% 300,00 u. 300,00
des ensembles de
produits/services (avec la quantité de chacun) et gagnez un temps
précieux : vous
ajoutez (et modifiez si besoin) en un clic votre package dans vos
devis/commandes/factures !
Module livré avec une attestation NF525
Conditions Générales de Vente (CGV) 20% 50,00 u. 50,00
Module permettant de joindre automatiquement vos conditions
générales de vente aux PDF générés (commande, facture, devis,
etc...).
Module livré avec une attestation NF525
Forfait Dolibarr 5h 20% 400,00 u. 400,00
Forfait intervention/support/accompagnement sur votre Dolibarr (5h),
non limité dans le
temps
- Accompagnement, support technique et utilisateurs
- Intervention technique sur Dolibarr
- Support via interface de visio dédiée, téléphone, emalil
Cette prestation est une obligation de moyen et non de résultat
Total HT 1 925,00
Total TVA 20% 385,00
Total TTC 2 310,00
Payé 2 310,00
Reste a payer 0,00
Versements déja effectués
Réglement Montant Type Num
08/11/2021 924,00 Ordre de
08/11/2021 144,00 DrlRyement
08/11/2021 102,00 Dfleyement
24/11/2021 693,00 Vifdevemeaincaire
06/12/2021 240,00 Ordre de
06/12/2021 102,00 DrlRyement
05/01/2022 105,00 Drlfyement
prélevement
Capital de 0 2/2



http://www.tcpdf.org

