Facture fournisseur SI2110-0008 Réf. fournisseur : FA2110-02267

Date: 18/10/2021

Émetteur:

**Inovea Conseil** 

8 Rue des Clercs 88130 Essegney

Tél.: 0329669578

Adressé à:

**Team France** 

ZAC du Grand Pont Rue Gutenberg 13640 LA ROQUE D'ANTHERON Numéro TVA: FR 83 440 024 842

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
Migration de serveur Migration de votre ERP Dolibarr vers un nouveau serveur (dans la version actuelle de votre Dolibarr). Pour réaliser la migration, nous aurons besoin impérativement de : - un accès administrateur sur Dolibarr ainsi que l'adresse web de Dolibarr - un accès FTP ou SFTP sur le serveur d'origine - un accès PHPmyadmin pour réaliser l'export de votre base de données - votre nouveau serveur (qui devra être prêt : sous-domaine et hébergement) - un accès au FTP du nouveau serveur - un accès PHPmyadmin au nouveau serveur Ce service peut être réalisé par nos soins si vous le souhaitez (facturation en sus - nous contacter pour plus d'informations).	20%	500,00	1		500,00
Module "Multi-société"  Module permettant d'activer le mode multi-société afin de gérer plusieurs entités sur une même installation de Dolibarr avec le partage de la base produit, base clients/contacts et base utilisateurs	20%	300,00	1	u.	300,00
Module "Société Info"  Module permettant de créer un tiers en récupérant toutes les informations du tiers via l'API de societeinfo.com.  Le paramétrage est à assurer par le client (Il est nécessaire de créer un compte sur societeinfo.com et copier la clé dans la configuration de module)	20%	40,00	1	u.	40,00
Module Serveurs Mail Utilisation des serveurs de messagerie de l'entreprise pour chaque utilisateur Paramétrage du module de premier niveau. Les informations propres à chaque compte de messagerie devront être renseignées par le client.	20%	120,00	1	u.	120,00
Module Commande client -> Fournisseur  Module permettant de transformer une commande client en commande fournisseur  Ouvrage / Forfait  Créez, enregistrez et utilisez simplement des ouvrages ou des forfaits regroupant	20%	215,00	1	u.	215,00

Capital de 0 1/2

plusieurs produits et/ou services. Enregistrez dans votre catalogue des ensembles de	20%	300,00	1	u.	300,00
produits/services (avec la quantité de chacun) et gagnez un temps précieux : vous ajoutez (et modifiez si besoin) en un clic votre package dans vos					
devis/commandes/factures !  Module livré avec une attestation NF525					
Conditions Générales de Vente (CGV)  Module permettant de joindre automatiquement vos conditions générales de vente aux PDF générés (commande, facture, devis, etc).  Module livré avec une attestation NF525	20%	50,00	1	u.	50,00
Forfait Dolibarr 5h Forfait intervention/support/accompagnement sur votre Dolibarr (5h), non limité dans le	20%	400,00	1	u.	400,00
temps - Accompagnement, support technique et utilisateurs - Intervention technique sur Dolibarr - Support via interface de visio dédiée, téléphone, email					
Cette prestation est une obligation de moyen et non de résultat					

Total HT	1 925,00
Total TVA 20%	385,00
Total TTC	2 310,00
Payé	2 310,00
Reste à payer	0,00

## Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type Num
08/11/2021	924,00	Ordre de
08/11/2021	144,00	prélèvement
08/11/2021	102,00	Ørédiev ellerent
24/11/2021	693,00	l <b>VírélàYem</b> t €táncaire
06/12/2021	240,00	Ordre de
06/12/2021	102,00	Ønédèvement
05/01/2022	105,00	prélèvement
		prélèvement

Capital de 0 2/2